
UCHWAŁA NR XLVIII/320/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 24 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dolsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm1) .) oraz art. 30 ust. 6 w związku z  art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 28 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm2) .) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 sierpnia 2019 r.  w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dolsk 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 7293) w § 3 ust. 5 pkt 1 po słowach „opiekuna stażu” dodaje się słowa 
„lub mentora”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U.  z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U.  z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, 

poz. 1730 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C5F955E-8D04-47CA-B34E-89B7386CC47B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


